Sâhibiye Medresesi olarak da bilinen bu müstesna eser,
mavi çinilerinden dolayı, halk tarafından (Göğmedrese) Gökmedrese olarak
tanınır. Daha önce Prof. Dr. Osman Turan tarafından bu eserin vakfiyesi
incelenmiş ve 13. yy. Sivas tarihi hakkında bu kıymetli belge gün ışığına
çıkarılmıştır.3 Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi'nde bulunan, H. 679 (1280
M.) tarihli Arapça vakfiyenin tercümesindeki hükümlerden birkaçı da
şöyledir:4 "Sâhib, mezkur medreseyi Müslüman fırkalarından fâkihler,
hukukçular, âlimler, öğrenciler, Müslüman yoksullar ve Alevîlere vakf edip,
fıkıh ve bunu tamamlayıcı şer'î ilimler ve dinî hükümlerin tahsili için onlara
mesken kıldı.